



平成 26 年 5 月 22 日

各 位

会 社 名 ミ サ ワ ホ ー ム 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 竹 中 宣 雄
(コード：1722 東証・名証第1部)
問 い 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 苅 米 信 俊
(TEL 03-3349-8088)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 22 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を本年 6 月 27 日開催予定の第 11 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

昨年 10 月 11 日に D 種優先株式を全て消却したため、関連する規定を修正又は削除するものがあります。

2. 変更の内容

変更の内容は以下のとおりであります。

(下線は変更部分)

現 行 定 款	変 更 案
第2章 株式	第2章 株式
第6条 (発行可能株式総数) 当社の発行可能株式総数は、1億5,000万株とし、このうち1億4,999万9,855株は普通株式、145株はD種優先株式とする。	第6条 (発行可能株式総数) 当社の発行可能株式総数は、1億5,000万株とする。
第7条 (条文省略)	第7条 (現行のとおり)
第8条 (条文省略)	第8条 (現行のとおり)
第9条 (単元株式数) 当社の単元株式数は、 <u>普通株式につき100株とし、D種優先株式については定めのないものとする。</u>	第9条 (単元株式数) 当社の単元株式数は、100株とする。
第10条 } ~ } (条文省略)	第10条 } ~ } (現行のとおり)
第12条 }	
第2章の2 <u>D種優先株式</u> (以下省略)	第2章の2 (この章内の節及び条文 (第12条の2から第12条の40まで) を含む。) を削る。

3. 効力発生日

第 11 回定時株主総会開催日 平成 26 年 6 月 27 日 (予定)

以 上